
      REGIONE SICILIANA
        ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO

         DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO

                   Servizio 10 “ Teatri e attività musicali. Albo degli imprenditori dello spettacolo 

D.D.S. n. 593/S10  

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la L. R. 25 del 05.12.07;
VISTA la legge regionale 3 del 13.01.2015, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione della  
Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2015;
VISTO  il D.A. n. 16 del 16.01.2015 con il quale l'Assessore regionale per l'Economia ha approvato  la  
“Ripartizione in capitoli delle unità previsionali di base relative al Bilancio di previsione dalla Regione per  
l'anno finanziario 2015”;
VISTO il D.D.G. n. 2149 del 03.12.2014, registrato alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato Regionale del 
Turismo, dello Sport e dello Spettacolo il  09.12.2014 al n.16, con il  quale è stato approvato il  piano di 
ripartizione e di assegnazione dei contributi ai singoli beneficiari, di cui all'allegato “A” che costituisce parte  
integrante e sostanziale dello stesso e, contestualmente, è stata impegnata sul capitolo 378118 del Bilancio 
della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014 la somma di € 1.105.000,00;
CONSIDERATO che nel citato D.D.G. n. 2149 del 03.12.2014 è stato previsto, in favore  della Società 
Consortile a.r.l. “Teatro Al Massimo”, con sede in con sede in Palermo, P.I. 04870030824, un contributo di 
€ 54.532,00, per lo svolgimento dell'attività teatrale 2014;
VISTO  l'art.  4 del  D.D.G. n.  2149 del  03.12.2014  che,  ai  sensi  dell'art.  6,  comma 11 della L.R. 25/07 
prevede  che,  su  richiesta  degli  aventi  diritto,  l'Assessorato  Regionale  del  Turismo  dello  Sport  e  dello 
Spettacolo può concedere un'anticipazione sui  contributi  iscritti  nel  programma annuale approvato,  nella 
misura del 50% della somma ammessa a contributo;
VISTO il  D.D.S.  n.  128 del  05.02.2015,  con il  quale  è  stato autorizzato il  pagamento della  somma di  
€ 27.266.00 in favore della Società Consortile a.r.l. “Teatro Al Massimo”, con sede in con sede in Palermo, 
sul cap. 378118 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015, quale acconto del 50% del 
contributo complessivo di  € 54.532,00, concesso con il D.D.G. n. 2149 del 03.12.2014 per lo svolgimento 
dell'attività  di  produzione  teatrale  per  l'anno  2014,  con  accredito  in  c/c  IBAN  IT72N  01030  04616 
000001343916.
CONSIDERATO che in data  24/03/2015 la  Società  Consortile  a.r.l.  “Teatro Al  Massimo”,  con sede in 
Palermo, comunicava con lettera prot. 8335 il nuovo IBAN  IT66T 02008 04686 000300666162;

 D E C R E T A

Articolo 1
Per i motivi esposti in premessa  il pagamento della somma di € 27.266.00 in favore della Società Consortile 
a.r.l. “Teatro Al Massimo”, con sede in con sede in Palermo, P.I. 04870030824,  sul cap. 378118 del Bilancio 
della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015, quale acconto del 50% del contributo complessivo di 
€ 54.532,00, concesso con il D.D.G. n. 2149 del 03.12.2014 per lo svolgimento dell'attività di produzione 
teatrale per l'anno 2014, dovrà essere accreditato sul C/C dedicato della Società Consortile a.r.l. “Teatro Al 
Massimo”IBAN  IT66T 02008 04686 000300666162;

Palermo, lì  14 aprile 2015

  ll Dirigente del Servizio10        
    Dott. Lucio Caracausi            


	Servizio 10 “ Teatri e attività musicali. Albo degli imprenditori dello spettacolo

